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০৪-০৯-২০২৩ তা রিখেি  নাম (স াক্ষাৎকাি ) সংখ াধন  করমটিি ৪৬তম সভা  ( জেএসরস ২০২১  ব য় স) 

ক্রমিক নং 

আইমি 

নাি, মিতার নাি ও িাতার নাি মিক্ষা প্রমতষ্ঠাননর নাি ও অন্যান্য মিিরণ যেভানি আনে যিানি ের যরকি ে অনুোয়ী প্রস্তামিত িয়স িন্তব্য 

 

1 

1216 

NOYON MONI 

MD. NUR ALAM 

MST. NORAZA BEGUM 

 

110091- MELANDAHA UMIR 

UDDIN PILOT HIGH SCHOOL 

 

240605 

 

200507 

 

 

2 

1244 

SHAKILA AKTER 

MD.SHARAFATH ALI 

LAIJU BEGUM 

 

109932- JOKA BHARUAKHALI 

GIRLS' HIGH SCHOOL 

 
010810 

 
110408 

 

 

3 

1252 

MD, NAIM AHMED 

MD, AMIR ALI 

MST. SHAHANAJ BEGUM 

 

113949- JHINIA HIGH 

SCHOOL 

 
090508 

 
020407 

 

 

4 

1267 

MAHADI HASAN EMON 

MD. MOJIBAR RAHMAN 

UZZAL AKTER 

 

111937- NABARUN 

BIDYANIKETON 

 
150806 

 
050208 

 

 

5 

1269 

MST HABIBA ISLAM RIYA 

MD. MAHABUR ISLAM 

MST. RABIA KHATUN 

112136- SUTERKANDI 

SHAHID SMRITEE JUNIOR 

SCHOOL 

 
090621 

 
100908 

 

 

6 

1272 

AFSANA-E-JANNAT 

MD. AMIR HOSSAIN MINTU 

SULTANA AKTER 

 

109791- BELGACHA HIGH 

SCHOOL 

 

010108 

 

010109 

 

 

7 

1275 

ROMAN MIA 

MD SATTAR 

MST RUKSANA 

 

113685- PAIKURA A. R. P. 

HIGH SCHOOL 

 
130606 

 
201206 

 

 

8 

1290 

MST. NADIRA 

MD. SUZON FAKIR 

SUMIYA BEGUM 

111774- ISHWARGANJ 

BISWESWARI GOVERNMENT 

PILOT HIGH SCHOOL 

 
170808 

 
171008 

 

http://www.mymensingheducationboard.gov.bd/


 2 (JSC_2021_Age) 

 

 

9 

1306 

ABDULLAH ALL NOMAN 

MD. AMDADUL HOQUE 

AMBEYA KATUN 

111360- DHOBAURA 

GOVERNMENT BOHUMUKHI 

MODEL HIGH SCHOOL 

 
030808 

 
030608 

 

 

10 

1307 

MD. JUBAYER HASAN SHAHIN 

MD. ABU SAYEED 

MST. SALMA KHATUN 

136994- TARAKANDA 

RESIDENTIAL MODEL 

SCHOOL 

 
300607 

 
120306 

 

 

11 

1311 

MD. NIAMUL KABIR SIAM 

MD. ANAMUL KABIR SAGUR 

RITA KHATUN 

 

110174- RUDRABOYRA HIGH 

SCHOOL 

 
111105 

 
111108 

 

 

12 

1315 

TANVIR AHMED 

AMIRUL BASHIR OYADUD 

KALPONA AKTER 

 

134142- SHAHEED SMRITI 

BIDYAPEETH 

 
120506 

 
110507 

 

 

13 

1320 

MAMUN 

RUATOM ALI 

JHORANA BEGUM 

 

113694- AKATA HIGH 

SCHOOL 

 
100307 

 
010104 

 

 

14 

1329 

MD. SUMON MIA 

MD.HATEM ALI 

MST. RAHIMA BEGUM 

 

109734- KAWNIARCHAR M. L. 

HIGH SCHOOL 

 
010170 

 
020108 

 

 

15 

1332 

MST. UMME SAIMA 

MD. SAMIUL HUQUE 

NOR JAHAN 

 

110116- BALUATA M. A. 

RASHID HIGH SCHOOL 

 
120308 

 
031208 

 

 

16 

1336 

JANNATHI 

MD. GOLAM HASAN QIBRIA 

FATEMA BEGUM 

 

111441- ADARSHA UCHYA 

BIDYANIKETAN 

 
200810 

 
200410 

 

 

17 

1339 

MD ROBIN MIA 

MD SOFIKUL ISLAM 

MST RAWSHANARA AKTER 

 

113004- JANATA HIGH 

SCHOOL, KAILATY 

 
070306 

 
070309 

 

 

18 

1343 

MD. NAZMUL HASAN 

MD. ABDUR RASHID 

MST. NAZMA KHATUN 

 

112207- KALIR BAZAR HIGH 

SCHOOL 

 
100110 

 
100108 

 

 


